
Ministria
Ministria e Infrastruktures dhe 

Energjise

Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim

(1) (2) (3) (4)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

i vitit paraardhes
Viti 2022

Plan  Viti 2023 Plan Fillestar Viti 2023
Plan i Rishikuar Viti 

2023

600 Paga 238,995 302,255 302,255 294,575

601 Sigurime Shoqërore 39,589 50,521 50,521 46,851

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 110,426 104,176 104,876 1,002,176

603 Subvencione - - - -

604 Transferta Korente të Brendshme - - - -

605 Transferta Korente të Huaja 27,712 45,000 45,000 63,800

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 48,942 39,911 38,248 239,942

Nen-Totali Shpenzime Korrente 465,664 541,863 540,900 1,647,344

230 Kapitale të Patrupëzuara - - - -

231 Kapitale të Trupëzuara 69,953 13,000 13,000 3,600

232 Transferta Kapitale - - - -

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem
69,953 13,000 13,000 3,600

230 Kapitale të Patrupëzuara - - - -

231 Kapitale të Trupëzuara - - - -

232 Transferta Kapitale - - - -

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve" per vitin 2023

Art. Emertimi



Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

huaj
0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 69,953 13,000 13,000 3,600

535,617 554,863 553,900 1,650,944

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)



Ne  000 leke

Kodi i Grupit 06

Kodi i Programit 01110

(5) (6) (7)=(6)-(5)

Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

 Plani i Periudhës viti 2023 Viti 2023

294,575 294,261 314

46,851 46,847 4

1,002,176 933,820 68,356

- - 0

- - 0

63,800 62,218 1,582

239,942 227,395 12,547

1,647,344 1,564,541 82,803

- - 0

3,600 3,547 53

- -

3,600 3,547 53

- -

- -

- -

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve" per vitin 2023



0 0 0

3,600 3,547 53

1,650,944 1,568,088 82,856


